№1178 від 12 жовтня 2022 року (зі змінами), п.п.6),
п.п. 5) п. 10.3.5. Договору № 102-Т від 15.02.2023 та
в Сторони домовились внести відповідні зміни до
Специфікації та п.4.1 Договору № 102-Т від
15.02.2023 р.
2. Викласти п. 4.1 Договору в наступній редакції:
«4.1.Загальна сума договору становить: 583 989,12
гривень (П'ятсот вісімдесят три тисячі девʼятсот
вісімдесят девʼять гривень 12 копійки), в т.ч. ПДВ –
35 338,12 грн.. Ціни на товар встановлюються в
національній валюті України. Ціна за одиницю
товару протягом дії договору визначається по
діючій ціні на день відпуску товару, але не вище
вказаній Специфікації (Додаток 1) до даного